
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/199/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 15 września 2016 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 1 i §11 ust. 3 Statutu Publicznego Miejsko-Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LVII/344/2017 Rady Gminy Jasło 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Miejsko-Gminnemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Jaśle, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W §1 pkt 1 uchwały Nr XXXII/199/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle, 
odwołuje się Pana Stanisława Pankiewicza z funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej i w jego miejsce 
powołuje się Pana Wojciecha Piękosia – Wójta Gminy Jasło.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 631F153D-1924-49DF-9292-D52B72580662. Podpisany Strona 1




